
 

 الحركة الجویة الیومیة
2017/11/28

1رقم الصفحة   :

ص08:06:45التاریـــخ  :

دنىوزارة الطيران الم  
ويةالشركة المصرية القابضة للمطارات و الملاحة الج  

 الشركة المصرية للمطارات

من تاریخ

إلى  تاریخ

2017/11/27
2017/11/27

 
 قطاع تكنولوجيا المعلومات المعلومات
 إدارة تحليل وتصميم نظم المعلومات

 الرسوم الجوية
الغردقة مطار

 

 HEGN الغردقة المطــــار

 الطـــائرات

 دولى منتظم

 دولى غیر منتظم

 محلى منتظم

 محلى غیر منتظم

 عسكرى

 خـــاص
 أخرى

 الإجمالى

 مغادرون
 نوع الحركة

لرحی وصول  الإجمالى 
 الركاب

 عابرون قادمون الإجمالى

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

52 

10 

5 
4 

0 

0 

286 

8501 

0 

0 

0 

0 
0 

37 73 3900 4887 8787 

 مختلط 0 0 0

1 

26 

5 

2 
2 

0 

0 
0 

36 

107 

3793 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

1 

26 

5 

3 
2 

0 

0 

0 

179 

4708 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

 دولي
 محلي

0 
0 

0 
0 

0 
0 

رة الرسوممدیر ادا  
 محاسب/ محمد رضوان

 مدیر عام الشئون المالیھ

 مدیر مطار الغردقھ الدولى

 طیار/ محمد صادق الشورى


