

وزارة الطيران المدنى الشركة المصرية القابضة للمطارات و الملاحة الجوية الشركة المصرية للمطارات الرسوم الجوية مطارالغردقة

قطاع تكنولوجيا المعلومات المعلومات إدارة تحليل وتصميم نظم المعلومات

08:06:45 م 2017/11/28 : التاريخ :

رقم الصفحة : 1

الحركة الجوية اليومية

من تاریخ 2017/11/27 الی تاریخ 2017/11/27

	الغردقة						المطسار
	الركاب				الطسانرات		
الإجمالي	عابرون	مغادرون	قادمون	الإجمالي	رحيل	وصول	نوع الحركة
286	0	179	107	2	1	1	دولی منتظم
8501	0	4708	3793	52	26	26	دولی غیر منتظم
0	0	0	0	10	5	5	محلى منتظم
0	0	0	0	5	3	2	محلى غير منتظم
0	0	0	0	4	2	2	عسكرى
0	0	0	0	0	0	0	خـاص
0	0	0	0	0	0	0	أخرى
0	0	0	0	0	0	0	مختلط
0	0	0	0	دول <i>ي</i> محلي			
0	0	0	0	محلي			
8787	0	4887	3900	73	37	36	الإجمالي

مدير عام الشئون الماليه

مدير مطار الغردقه الدولى

طيار/ محمد صادق الشورى

مدير ادارة الرسوم محاسب/ محمد رضوان

Abdelaal